
Skolinspektionen 	 Beslut 

2019-09-12 
Dnr 2019:7195 

1 (2) 
The Learning Lab i Stockholm AB 
(556809-7405) 

Fråga om brister i verksamheten vid Skapaskolan, 
The Learn ing Lab i Stockholm AB, i Huddinge 
kommun 
Beslut 
Skolinspektionen avslutar ärendet. 

Ärendet 
Skolinspektionen har initierat ett ärende utifrån uppgifter som har kommit från 
ett flertal vårdnadshavare till elever vid Skapaskolan i Huddinge kommun. 
Enligt vårdnadshavarna har skolans huvudman informerat vårdnadshavare och 
elever om att nya inriktningar ska införas på Skapaskolan och att dessa bland 
annat innebär färdighetsprov i bild eller musik. Vidare skulle alla befintliga 
elever komma att omfattas av kravet på färdighetsprov för att kunna fortsätta 
sin skolgång på skolan. Uppgifterna som lämnats av vårdnadshavare bekräftas 
av skolans eget dokument "Om kommande förändring av utbildning på Skapa-
skolan: Digitalt skapande inom Musik och musikproduktion respektive Bild- och 
filmproduktion" som Skolinspektionen tagit del av. Av dokumentet framgår 
bland annat att skolan avser att för elever i årskurs 4-9 endast erbjuda de två 
inriktningarna och att "den vanliga utbildningen" för elever i årskurs 4-9 
upphör. Elever som höstterminen 2019 börjar årskurs 3 tom årskurs 6, och 
därmed hösten 2020 börjar årskurs 4 tom årskurs 7, kommer enligt dokumentet 
att ha kvar sina platser på utbildningen under det läsår som inleds höstterminen 
2019. Vidare framgår att eleverna kommer att behöva söka till en av de nya 
utbildningarna (musik och musik-produktion eller bild- och filmproduktion) för 
årskurs 4-9 inför läsåret 2020/2021. Eleverna kommer då att behöva avlägga 
färdighetsprov precis som andra sökande till den utbildningen. 

Huvudmannen har yttrat sig över uppgifterna vid en telefonintervju den 3 
september 2019. Vid intervjun framkommer bland annat att huvudmannen 
ändrat sin plan att endast erbjuda de nya inriktningarna (musik och 
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musikproduktion eller bild- och filmproduktion). Representanten för huvud-
mannen uppger att samtliga elever som är antagna till skolan kommer att kunna 
fortsätta sin skolgång på skolan och att de även kommer att ges möjlighet att 
söka till och göra färdighetsprov för de nya inriktningarna inför läsåret 
2020/2021. Skolinspektionen finner mot bakgrund av den information huvud-
mannen lämnat i intervju inte skäl att vidta några ytterligare åtgärder och 
avslutar därför ärendet. 

I den slutliga handläggningen av ärendet har avdelningsjuristen Tove 
Björnheden deltagit. 

På Skolinspektionens vägnar 

Anna Möller 	 Jakb Lotz 

Beslutsfattare 	 Utredare 
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